
Výzva k podání nabídky - Movité investice

Rozvoj materiálně technické základny sportovních svazů 2022-2023

Na podmět Národní sportovní agentury (NSA)

Předsednictvo Svazu paraglidingu, vyzývá subjekty zabývající se prodejem paraglidingového

vybavení k podání nabídky na dodávku kompletní paraglidingové výbavy pro reprezentaci v

přeletech(XC). Cílem této výzvy je dodání nabídek, které jsou přílohou k žádosti o dotaci.

Hledáme dodavatele, který poskytne vysoce kvalitní a bezpečnou paraglidingovou výbavu v

souladu s našimi požadavky.

1. Druh zakázky

Zakázka II. kategorie dle Metodiky na dodávku sportovního vybavení.

2. Předmět zakázky

Pro reprezentaci v XC paraglidingu Svazu PG LAA ČR  poptáváme PG komplety skládající se z:

1) Sedačka certifikovaná závodní s nafukovacím Aeroconem

parametry:

a) Typ plně kapotovaná, nízkoodporová s nafukovacím aeroconem

b) Mezinárodně konkurenceschopná v závodech FAI1 (vlastnost posoudí sportovní

komise svazu)

c) Pro piloty 170-190cm

d) Certifikace EN/LTF/CE

e) Součástí sedačky - 2x záložní padák pro závody FAI1 (parametry = zatížení

100-140kg, max. rychlost klesání 5,5m/s, čtvercový typ, max. váha 2,1kg)

f) Součástí sedačky - Anti-G únikový záchranný systém

2) Paraglidingový padák závodní XC

parametry:

a) Certifikace CCC

b) Mezinárodně konkurenceschopný v závodech FAI1 (vlastnost posoudí sportovní

komise svazu)

c) Typ 2-lajna

d) Minimální počet komor 100

e) Vzletová hmotnost pilota 100-130kg

f) Součástí padáku - vnitřní pouzdro a transportní batoh



Dodání PG kompletu pro sportovní reprezentaci XC Svazu PG LAA ČR v dále specifikovaném

rozsahu:

komplet č.1 Enzo L 3/4 Submarine M Angel SQ PRO 120kg Angel SQ PRO 120kg

komplet č.2 Enzo XL 3/4 Submarine L Angel SQ 140 Angel SQ 140

komplet č.3 Enzo XL 3/4 Submarine M Angel SQ 140 Angel SQ 140

komplet č.4 Enzo XL 3/4 Submarine L Angel SQ 140 Angel SQ 140

komplet č.5 Enzo XL 3/4 Submarine M Angel SQ 100-140 Angel SQ 100-140

komplet č.6 Boomerang 12 S/M Genie race M G-lite 32 Yeti cross 32

komplet č.7 Enzo M 3/4 Submarine M Angel SQ PRO 120 kg Angel SQ PRO 120 kg

komplet č.8 Enzo S 3/4 Submarine M Angel SQ PRO 120 kg Angel SQ PRO 120 kg

komplet č.9 Enzo L 3/4 Genie race M Gin Yeti cross 38 Gin Yeti UL L

komplet č.10 Boomerang 12 S/M Genie race S Gin Yeti cross 32 Gin Yeti UL M

Padákový kluzák i sedačka s příslušenstvím musí být schválen pro létání na

mezinárodních soutěžích v XC. Dodávka padákových kluzáků bude ve stavu připraveném k

použití včetně kompletních dokladů.

- Záložní padák se může lišit od specifikovaných produktů, avšak měl by mít obdobné

vlastnosti především maximální zatížení.

3. Termín plnění zakázky

Předpokládané datum zahájení plnění: 04/2023

Předpokládané datum ukončení plnění: 31.12.2023

Termín plnění zakázky závisí na uvolnění prostředků z rozpočtu NSA.

4. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota PG kompletu/ks:

190.000,- Kč bez DPH



5. Kontakt

Svaz Paraglidingu ČR

Kontakt: Letecká amatérská asociace ČR

Ke Kablu 289

Praha 10, 102 00, Hostivař

Předseda svazu: Jiří Bečvář
Kontaktní údaj na předsednictvo svazu: predsednictvo@svazpg.cz

6. Místo plnění zakázky

Předpokládaným místem plnění je sídlo zadavatele.

7. Průběh řízení

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla nabídková cena uvedena jako konečná cena, která

kryje veškeré náklady uchazeče na dodávku, a to v členění cena bez DPH, DPH a cena včetně
DPH. Nabídku zasílejte do 22.2.2023 na předsednictvo Svazu PG: predsednictvo@svazpg.cz

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel posoudí splnění kvalifikace uchazečů podle

této výzvy, kteří ve lhůtě pro podání nabídek podali nabídku v tomto řízení.

Uchazeče, kteří neprokážou splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu a způsobem

požadovaným zadavatelem, a kteří tento nedostatek neodstraní ani v dodatečné lhůtě 3

pracovních dnů, zadavatel z řízení vyloučí. Zadavatel uvedené uchazeče osloví pouze

elektronickou formou (e-mailem) a bude s uchazeči komunikovat převážně  elektronicky.

■ Nabídku nelze považovat za návrh na uzavření smlouvy. Uchazeči podáním nabídky

nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy na předmět nabídky.

8. Údaje o hodnotících kritériích:

- Cenová nabídka

- Záruční doba

- Poskytnutí záručního a pozáručního servisu

- Skladová dostupnost případně doba dodání materiálu

- Zkušenosti s dodavatelem materiálu vč. aktivní komunikace

Za Svaz paraglidingu

Jiří Bečvář


